
Zarządzenie Nr 47/2014
Burmistrza Pasłęka

z dnia 29 kwietnia 2014 r

zmieniające  zarządzenie Nr 99/12 Burmistrza Pasłęka 
z dnia 27 września 2012 r   

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity  
tekst w Dz.U. z 2013 r., poz. 645 z późn.zmianami) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z  2010 r,  Nr  102,  poz.  651 z  późn.  zmianami)  Burmistrz Pasłęka 
zarządza, co następuje:

§ 1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzeniu Nr 99/2012 Burmistrza Pasłęka z dnia 27 września 2012 roku, w sprawie 
ustalenia  stawek  czynszu  za  dzierżawę  nieruchomości  gruntowych  stanowiących  gminny  zasób 
nieruchomości,  w poz. 10, stawkę czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych przeznaczonych pod 
handel  i  małą  gastronomię  zmienia  się  z  kwoty dotychczasowej  "120,00  zł/m²/rok", na  kwotę "60,00 
zł/m²/rok".    
Umowy zawarte  w  okresie  od  dnia  1  października  2012  roku  do  dnia  wejścia  w  życie  niniejszego 
zarządzenia, podlegają weryfikacji w zakresie wysokości czynszu według nowej stawki "60 zł/m²/rok" od 
dnia  1  kwietnia  2014  roku,  poprzez  spisanie  aneksów do dotychczas  obowiązujących  umów pomiędzy 
dzierżawcą a wydzierżawiającym.

§ 2

Uchyla się w całości  §  5 Zarządzenia Burmistrza Pasłęka Nr 99/2012 z dnia 27 września 2012 roku w 
sprawie  ustalenia  stawek  czynszu  za  dzierżawę nieruchomości  gruntowych  stanowiących gminny zasób 
nieruchomości.  

§ 3

Po § 5 Zarządzenia Burmistrza Pasłęka Nr 99/2012 z dnia 27 września 2012 roku w sprawie ustalenia stawek  
czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych stanowiących gminny zasób nieruchomości dodaje się § 5a 
w brzmieniu:
"Ustalona zgodnie ze stawkami obowiązującymi w załączniku nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pasłęka z  
dnia 27 września 2012 roku roczna kwota czynszu może być w zawieranych przez Burmistrza umowach 
dzierżawnych rozkładana na okresy miesięczne, kwartalne lub roczne. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza sie kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                             




